並將不會為本公司之關連人士（定義見創業板上市規則）及將獨立於本公司或

其附屬公司之董事、行政總裁、主要股東或管理層股東及／或彼等各自之聯
繫人士。

– 4 –

所有配售股份將以盡力基準配售，而配售預期將於二零零四年五月十日或前

後完成。配售代理已知會本公司，表示將有不少於六名承配人，屬(i)專業及

機構投資者，即日常業務涉及買賣股份及其他證券之經紀、交易商及公司（包

括基金經理）； (ii)經常投資於股份及其他證券之公司實體；及 (iii)個人。

概無承配人將因根據配售收購配售股份而成為本公司之主要股東（定義見創

業板上市規則）。

1.6 配售協議之完成

配售並不附帶任何條件。訂約方預期配售將於二零零四年五月十日或前後完

成。

2. 認購事項

2.1 訂約方

(a) 梁定邦；及
(b) 本公司。

2.2 新股份

20,820,000股新股份，佔本公司現有已發行股本約2.67%，另佔本公司經認購
事項而擴大之已發行股本約2.60%。

2.3 認購價

認購價每股股份0.42港元，相等於配售價。

2.4 發行新股份之一般授權

20,820,000股新股份將根據一般授權發行。本公司並無根據一般授權發行任

何股份。

本公司將向創業板上市委員會申請批准根據認購事項將予發行之新股份上市

及買賣。

2.5 新股份之地位

20,820,000股新股份一經發行及繳足，將在各方面與截至發行新股份日期之

現有股份地位相等。

– 5 –

2.6 認購事項之條件

認購事項之完成須待以下條件達成後，方可作實：

(a) 完成配售；及

(b) 創業板上市委員會批准根據認購事項將予發行之新股份上市及買賣。

2.7 認購事項之完成

待上述條件達成後，認購事項之完成將於上述所有條件達成後第三個營業日

當日或之前發生。倘認購事項未能於配售及認購協議日期起計14日（即二零

零四年五月十七日）內完成，認購事項將構成創業板上市規則項下本公司之
關連交易並須取得股東批准，而創業板上市規則有關關連交易之規定亦將適

用。本公司與認購人承諾，倘若認購事項未能於配售及認購協議日期後14日

內完成，彼等將於可行範圍內盡快再作公佈。倘若上文「認購事項之條件」一

段所述條件未有在二零零四年五月三十一日或之前（或有關訂約方可能協定
之較後日期）達成，則有關訂約方根據配售及認購協議而與認購事項有關之

一切權利、義務及責任將告停止和終結，屆時概無訂約方可以就認購事項而

對其他訂約方提出任何申索。

– 6 –

3. 配售及認購事項完成後之股權影響

配售及認購事項完成之前及之後本公司之股權概括如下：

緊隨配售完成後 緊隨配售及認購

於本公佈日期 但於認購事項前 事項完成後

股東 之股權 之股權 之股權

股份 % 股份 % 股份 %

梁定邦 124,974,230 16.02 104,154,230 13.35 124,974,230 15.60

Upflow Holdings

Limited （附註 1及2） 214,122,516 27.45 214,122,516 27.45 214,122,516 26.74
Forward Strategic

Investments Limited

（附註1） 61,015,197 7.82 61,015,197 7.82 61,015,197 7.62
梁定偉先生（附註3） 10,414,519 1.34 10,414,519 1.34 10,414,519 1.30

小計 410,526,462 52.63 389,706,462 49.96 410,526,462 51.26

其他股東 369,473,538 47.37 369,473,538 47.37 369,473,538 46.14
其他承配人 0 0.00 20,820,000 2.67 20,820,000 2.60

總計 780,000,000 100.00 780,000,000 100.00 800,820,000 100.00

附註：

(1) 此 61,015,197股股份乃由Global Digital Creations Limited之全資附屬公司Forward Strategic
Investments Limited持有，後者則由梁定雄先生（梁定邦先生之胞弟）全資擁有之Upflow

Holdings Limited擁有約32.4%權益。

(2) 此 214,122,516股股份乃由梁定雄先生（梁定邦先生之胞弟）全資擁有之Upflow Holdings
Limited持有。

(3) 梁定偉先生為梁定邦先生之胞弟。

4. 進行配售及認購事項之原因以及所得款項之用途

本公司之主要業務為投資控股，而本公司附屬公司之主要業務為整合數碼內容業

務的整條價值鏈，包括創作、製作（其本身之項目及承包自第三方之項目）及發行
數碼內容，以迎合全球的兩大發展趨勢：(i)數碼內容需求尤其是電腦圖像成像的

強勁持續增長；及(ii)影院行業正處於樣式轉移的關頭，即由以化學膠片為本的媒

體轉為電子、數碼媒體。

– 7 –

認購事項之所得款項淨額估計約為8,300,000港元，並將撥作一般營運資金。配售

及認購事項所產生之總成本預期將約為400,000港元，將由本公司承擔。每股股份

之淨認購價（扣除一切開支後）約為0.40港元。

董事認為配售及根據一般授權發行新股份而進行之認購事項較其他股本集資行動